第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、各國家

總會
發文日期：西元 2013 年 3 月 18 日
發文字號：傑世總國字(2013)第 08 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：行程表

主旨：敬邀出席港澳參訪活動，詳如說明，敬請查照。

說明：

一、 依工作計劃排定，訂於 2013 年 5 月 17~20 日，舉辦

香港澳門交流參訪活動，敬請踴躍出席。

二、 敬請各國家總會函轉轄下地方單元會，誠摯的邀請會

友共襄盛舉，踴躍報名參加。

三、 行程說明：

5 月 18 日澳門總會與澳門會總會長、會長交接典禮。

5 月 19 日香港總會成立大會籌備會、中央特區國際

傑人會成立大會，詳細行程及費用請參考附件，配合

相關會務活動規劃，行程若有異動將公佈於本會官網

上。

四、 活動報名即日起至 4 月 10 日止。報名方式：請提供

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

護照影本傳真至本會秘書處，相關細節電洽聯絡。

五、 承辦旅行社：

藍天國際旅行社，聯絡方式：電話 04-2328-3230，傳

真：04-2328-0268，地址：台中市東興路三段 381 號

5 樓之 4，聯絡人：陳良恩 0932-626-314。

六、 行前說明會訂於 2013 年 5 月 10 日下午 3 點，於中華

民國總會會館召開，相關人員敬請準時出席。

正本：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、各國家總會
副本：正副秘書長、正副財務長、組織八處處長、法制顧問、資訊組長、總會長

特別行政助理

1/3

2013 國際傑人會世界總會/港澳門參訪行程

出發日期 2013 年 5 月 17 日~5 月 20 日(四天三夜)

團費 16 人以上
現金 22,500 元，刷卡 22,900 元

升等單人房（+8,100）現金 30,600 元，刷卡 31,000 元

費用包含
國際線團體經濟艙機票、兩地機場稅+燃油附加費、500 萬旅行責任保險+20 萬

醫療保險、司機領隊導遊小費、行程表定之食(3 早 4 中 1 晚)宿費用。

費用不含 國內機場來回接送

報名日期 即日起至 4 月 10 日(星期三)止

第一天 (5/17-星期五) 桃園→澳門→拜會行程→澳門總會、澳門會交流會

08：00 桃園國際機場集合

09：00 搭乘飛機前往澳門

11：00 預定抵達澳門入境手續、提領行李，澳門導遊接機

12：30~14：30 享用午餐

15：00~16：00 拜會行程-中聯辦台灣事務部(部長李維一)

16：30~17：30 拜會行程-澳門臺北經濟文化辦事處(主任羅木坤)

18：00~18：30 抵達飯店 check in

18：30~21：00 享用晚餐

航班 桃園 → 澳門 BR807 0900/1045

餐食 早 午 NT400 晚 NT500

住宿 ★★★新麗華酒店/中國澳門約翰四世大馬路 58-62 號

第二天 (5/18-星期六) 旅遊行程→澳門總會、澳門會交接典禮及晚宴

07：00 早晨喚醒

08：00~09：00 享用早餐

09：00~12：00 旅遊行程

12：30~14：30 享用午餐/澳門總會、澳門會交流會(幹部)

15：00~18：00 旅遊行程

18：30~19：00 抵達飯店 check in

19：30~22：00 出席澳門總會、澳門會交接典禮及晚宴

旅遊行程

★特別安排【媽閣廟】

根據傳說，媽祖廟是福建地區的漁民建成的，他們極有可能是澳門當地的開埠居民。這些漁民希望

通過建廟方式，來對拯救他們於暴風雨中的天后媽祖表示尊崇。

◆路過參觀【大三巴牌坊】

是澳門市街最有名的觀光地，據說 17 世紀初時，由義大利籍的傳教士設計、日本工匠精心雕琢

了這一座天主堂，當時有東洋最美的教堂建築之譽。

2/3

◆參觀【大砲台城堡】名為聖保羅砲臺，這兒原本是一軍事禁區。

◆參觀【議事庭前地】這裡是一個保留完整建築充滿異國情調的地方。

★特別安排【龍環葡韻】

為澳門八景之一，「龍環」是氹仔的舊稱，「葡韻」是指這裡葡萄牙的建築風格，又指氹仔海邊馬

路一帶的景緻；整個景點包括海邊馬路的五幢葡式住宅、嘉模教堂、圖書館和兩個小公園，尤其

海邊馬路葡式建築群，這五幢翠綠的小型別墅，是氹仔重要的文物建築與文化遺存，同時也是澳

門極富代表性的景點之一。

●下車參觀【官也街】

俗稱手信街，在此您可購買各式餅乾名產，讓您品嚐道地澳門小吃。

餐食 早 NT200 午 NT400 晚 英皇酒店(澳門總會安排)

住宿 ★★★新麗華酒店/中國澳門約翰四世大馬路 58-62 號

第三天 (5/19-星期日) 香港→香港總會成立大會籌備會、中央特區地方單元會成立及晚宴

07：00 早晨喚醒

08：00~09：00 享用早餐

09：30 前往澳門外港客運碼頭，搭乘噴射快船前往香港(預定搭乘 10:00 船班)

11：00 預定抵達香港－尖沙咀中國客運碼頭，入境手續、提領行李，香港導遊接船

12：00~14：00 享用午餐

14：30~16：30 香港總會、港澳總會、九龍會、香港會聯合交流會/(幹部)

17：00~17：30 抵達飯店 check in

18：00~22：00 出席香港總會成立大會籌備會、中央特區地方單元會成立及晚宴

餐食 早 NT200 午 NT400 晚 (香港總會安排)

住宿 ★★★君怡酒店/中國香港九龍尖沙咀金巴利道 28 號

第四天 (5/20-星期一) 拜會行程→明珠會交流會→旅遊行程→桃園

07：00 早晨喚醒

08：00~09：00 享用早餐

10：00~11：00 拜會行程-香港臺北經濟文化辦事處(主任梁志仁)

11：30~13：30 享用午餐/明珠會交流會(幹部)

14：00~17：30 旅遊行程

18：00 前往機場搭機返台

航班 香港 → 桃園 BR856 1705/1845

餐食 早 NT200 午 NT400 晚 機上簡餐

住宿 溫暖的家

3/3

注意事項：

1. 行程需配合相關會務活動，若有調整依最新公告為主。

2. 本行程所有食、宿、交通、參觀等安排均已致力提供正確資料，若遇特殊狀況，如季節天候、

交通阻塞、觀光景點休園（館）、住宿飯店滿室或不可抗拒等原因，將適度調整內容，敬請諒

解。

3. 行程中有搭乘噴射快船，請自備暈船藥。

世界總會

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768

(FAX)886-4-23109768

地址：台中市西區大隆路 20 號 A棟 10 樓之 10

連絡人：秘書鍾慧怡

E-Mail：dcsi@dcsi.org

藍天國際旅行社

聯絡方式：(TEL)886-4-2328-3230

(FAX)886-4-2328-0268

地址：台中市東興路三段 381 號 5 樓之 4

聯絡人：理事陳良恩 0932-626-314

E-Mail：marychen927@yahoo.com.tw

	公文第08號-港澳參訪
	公文第08號-附件港澳參訪行程